
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu w roku 2021 - organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego w zakresie 

kajakarstwa. 

Na podstawie § 14 Uchwały nr VI/36/2015 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 23 lutego 2015 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy i Miasta 
Drzewica, oraz Uchwały nr XXVII/209/2020 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Drzewica na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję dotacje na wykonanie poszczególnych zadań w następujący sposób: 

1. Zadanie nr 1/2021:  Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego w zakresie kajakarstwa 
na terenie Gminy Drzewica. Kwota – 71.000 zł  Dotowany: Ludowy Klub Kajakowy Drzewica. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

Id: 626B2D79-F810-4A21-8A11-B51D050F22A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


